Республика Крым
Министерство труда и социальной защиты

Государственное бюджетное учреждение Республики Крым
БАХЧИСАРАЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

Инд.298400.г. Бахчисарай, ул. Водохранилищная.4. Факс 2-68-33; тел.5-25-32;е-таП: krubpi@mail.ru

ПРИКАЗ
ОТ ^ j  .0 L2021 г. № 26 -ОД

г. Бахчисарай

О комиссии по
урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. №
821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в государственном бюджетном
учреждении Республики Крым «Бахчисарайский психоневрологический интернат»(ГБУ РК
БПИ).
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Приймак Б.А. заместитель директора ГБУ РК БПИ по общим вопросам.

Члены комиссии:
Дудаков Н.М. -  заместитель директора по капитальному строительству;
Асанова А.Е. -  главный бухгалтер ГБ УРК БПИ;
Грудницкая Л.А. -  специалист по кадровому делопроизводству;
Сулейманов С.Р. -  юрист 1-й категории;

3. Оставить без изменений Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в
• государственном бюджетном учреждении Республики Крым «Бахчисарайский
психоневрологический интернат» утвержденное Приказом ГБУ РК БПИ №32-ОД от 10.01.2020
года;

4. Оставить без изменений Положение о конфликте интересов в государственном бюджетном
учреждении Республики Крым «Бахчисарайский психоневрологический интернат» утвержденное
Приказом ГБУ РК БПИ №32-ОД от 10.01.2020/ода;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ РК БПИ

С приказом ознакомлены:

Ю.А. Воронцов

риймак Б.А.
,удаков Н.М

Асанова А.Е.
Грудницкая Л.А.
Сулейманов С.Р.

mailto:krubpi@mail.ru